
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №218 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Ухтомського,34, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50083, тел. (0564) 948432,e-mail: 
svetlachok-detki@ukr.net, код ЄДРПОУ 26140046,https://detki-snvk-218.klasna.in.ua/uk/site/golovna-storinka.html 

 
Н  А  К  А  З              

м. Кривий Ріг        
05.09.2022                                                                                       № 80 
 
Про створення робочої групи та проведення  
комплексного самооцінювання за усіма  
напрямами ВСЗЯО в КЗДО №218 КТ КМР 
 
 

Відповідно Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», 
керуючись рекомендаціями з побудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти в 
закладі, з метою ефективності планування педагогічними працівниками своєї діяльності, 
використання сучасних освітніх підходів до організації освітнього процесу, постійного 
підвищення професійного рівня і педагогічної майстерності працівників, налагодження 
співпраці з дошкільниками та їх батьками, працівниками закладу, організації педагогічної 
діяльності та навчання дітей,  
 
НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2022/2023 н.р. комплексне вивчення й самооцінювання якості освітньої 
діяльності за усіма напрямами ВСЗЯО.  

2. Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання за усіма напрямами 
ВСЗЯО (Додаток 1).  

3. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення самооцінювання за 
усіма напрямами ВСЗЯО (Додаток 2).  

4. Голові робочої групи Пустовій Н.Є.:  
4.1. Координувати результативне проведення самооцінювання освітнього середовища  

закладу;  
4.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо визначення і аналізу 

системи оцінювання за кожним напрямом ВСЗЯО;  
4.3. Узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої діяльності 

закладу освіти за напрямами;  
4.4. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої діяльності.  
5. Членам робочої групи:  
5.1. Використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 

спостереження за навчальними заняттями, опитування та анкетування всіх учасників освітнього 
процесу;  

5.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед педагогічних 
працівників, батьків та дітей щодо освітньої діяльності закладу(додаток 3);  

5.3. Підготувати звіт до 10.06.2023 року за результатами самооцінювання з пропозиціями 
про удосконалення освітньої діяльності закладу.  

6. Підготувати  звіт про результати самооцінювання за кожним напрямом на засіданні 
педагогічної ради.  

7. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на сайті закладу.  
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
Директор                                                  Алла СЛАБОУЗ 

mailto:svetlachok-detki@ukr.net
https://detki-snvk-218.klasna.in.ua/uk/site/golovna-storinka.html


Додаток 1  
до наказу КЗДО № 218 КТ КМР  

№ 80 від 05.09.2022  
 
 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 
з вивчення та самооцінювання 

за усіма напрямами внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 
 

1.​ Пустова Н.Є., вихователь-методист, голова робочої групи; 
2.​ Кучеренко Т.В., вчитель-дефектолог; 
3.​ Тарасенко В.М., практичний психолог; 
4.​ Ліщина І.М., вихователь, голова професійної спільноти закладу; 
5.​ Алмосова М.М., вихователь; 
6.​ Ковтун М.А., член батьківського комітету. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 1  
до наказу КЗДО № 218 КТ КМР  

№ 80 від 05.09.2022  
 

Орієнтовний план роботи 
робочої групи з вивчення та самооцінювання 

за усіма напрямами внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 
 

№ 
п/п 

Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальний 

І засідання 
1.  Організація та проведення вивчення й самооцінювання якості освітньої діяльності за усіма напрямами ВСЗЯО у 

2022/2023 н.р.  
01.09.2022  
  

Пустова Н.Є.,  
голова робочої групи  

2.  Затвердження членів робочої групи з питань комплексного вивчення й самооцінювання та розподіл між ними 
напрямків ВСЗЯО для самооцінювання кожного  напрямку ВСЗЯО. 

Слабоуз А.І.,  
директор  

3.  Ознайомлення робочої групи з методичними рекомендаціями з питань формування ВСЗЯО, Положення про 
ВСЗЯО, шкалою оцінювання якості освітнього процесу в закладах дошкільної освіти ECERS - 3 
 

Пустова Н.Є.,  
голова робочої групи  

4.  Ознайомлення з критеріями, індикаторами оцінювання освітньої діяльності за напрямками. Пустова Н.Є.,  
голова робочої групи  

ІІ засідання 
1.  Провести навчання з членами робочої групи щодо  визначення і аналізу компонентів внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти  
  
 23.12. 
2022 

Пустова Н.Є.,  
голова робочої групи 

2.  Про результати проведення опитування батьків  за усіма напрямами ВСЗЯО Кучеренко Т.В.,  
член робочої групи 

3. Про результати проведення опитування серед педагогічних працівників  за усіма напрямами ВСЗЯО Тарасенко В.М,  
член робочої групи 

ІІІ засідання 
1. Про підготовку звіту за результатами самооцінювання за усіма напрямами ВСЗЯО 

 
28.04.2023  
 

Ліщина І.М.,  
член робочої групи  

ІV засідання 
1. Про узагальнення результатів самооцінювання за усіма напрямами ВСЗЯО 22.05.2023  

 
Пустова Н.Є.,  
голова робочої групи 

V засідання 
1. Підготувати звіт до педагогічної ради «Про визначення шляхів вдосконалення освітньої діяльності за  усіма 

напрямами ВСЗЯО 
21.08.2023  
 

Слабоуз А.І.,  
директор  



 



 


	05.09.2022                                                                                       № 80 
	 

